
填报单位:306南昌市公路管理局（部门） 单位：万元

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 预算数

一、财政拨款 10,522.57 社会保障和就业支出 1,265.15

    一般公共预算拨款收入 10,522.57 交通运输支出 8,814.78

    专项收入 住房保障支出 748.83

    政府性基金预算拨款收入 0 0.00

    预算内投资收入 0 0.00

二、事业收入 0 0.00

三、事业单位经营收入 0 0.00

四、其他收入 0 0.00

五、附属单位上缴收入 0 0.00

六、上级补助收入 0 0.00

0 0.00

0 0.00

本年收入合计 10,522.57 本年支出合计 10,828.76

七、用事业基金弥补收支差额 结转下年

八、上年结转（结余） 306.19

收入总计 10,828.76 支出总计 10,828.76

2019年南昌市公路管理局收支预算总表

收      入 支       出 



填报单位:306南昌市公路管理局（部门） 单位：万元

小计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收

入
专项收入

预算内投资
收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 10,828.76 306.19 10,522.57 10,522.57

221 住房保障支出 748.83 748.83 748.83

　02 　住房改革支出 748.83 748.83 748.83

　　2210203 　　购房补贴 215.38 215.38 215.38

　　2210201 　　住房公积金 533.45 533.45 533.45

214 交通运输支出 8,814.78 291.28 8,523.50 8,523.50

　06 　车辆购置税支出 35.00 35.00

　　2140601
　　车辆购置税用于公路等基
础设施建设支出

35.00 35.00

　01 　公路水路运输 8,779.78 256.28 8,523.50 8,523.50

　　2140199 　　其他公路水路运输支出 6,873.93 0.28 6,873.65 6,873.65

　　2140102 　　一般行政管理事务 1,254.00 60.00 1,194.00 1,194.00

　　2140101 　　行政运行 651.85 196.00 455.85 455.85

208 社会保障和就业支出 1,265.15 14.91 1,250.24 1,250.24

　08 　抚恤 14.91 14.91

　　2080801 　　死亡抚恤 14.91 14.91

　05 　行政事业单位离退休 1,250.24 1,250.24 1,250.24

　　2080506
　　机关事业单位职业年金缴
费支出

331.80 331.80 331.80

　　2080505
　　机关事业单位基本养老保
险缴费支出

889.07 889.07 889.07

　　2080504
　　未归口管理的行政单位离
退休

29.37 29.37 29.37

事业收入
事业单位经营

收入
其他收入

附属单
位上缴
收入

上级补
助收入

用事业基
金弥补收
支差额

2019年南昌市公路管理局部门收入总表

功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转

财政拨款



填报单位:306南昌市公路管理局（部门） 单位：万元

科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 10,828.76 9,332.48 1,496.28

208 社会保障和就业支出 1,265.15 1,265.15

　05 　行政事业单位离退休 1,250.24 1,250.24

　　2080504 　　未归口管理的行政单位离退休 29.37 29.37

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 889.07 889.07

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 331.80 331.80

　08 　抚恤 14.91 14.91

　　2080801 　　死亡抚恤 14.91 14.91

214 交通运输支出 8,814.78 7,318.50 1,496.28

　01 　公路水路运输 8,779.78 7,318.50 1,461.28

　　2140101 　　行政运行 651.85 651.85

　　2140102 　　一般行政管理事务 1,254.00 1,254.00

　　2140199 　　其他公路水路运输支出 6,873.93 6,666.65 207.28

　06 　车辆购置税支出 35.00 35.00

　　2140601 　　车辆购置税用于公路等基础设施建设支出 35.00 35.00

221 住房保障支出 748.83 748.83

　02 　住房改革支出 748.83 748.83

　　2210201 　　住房公积金 533.45 533.45

　　2210203 　　购房补贴 215.38 215.38

2019年南昌市公路管理局部门支出总表

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

事业单位经营支
出

上缴上级支出 
对附属单位补助支

出



填报单位:306南昌市公路管理局（部门） 单位：万元

收      入

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 合计 一般公共预算支出 政府性基金预算支出

一、财政拨款收入 10,522.57 一、本年支出 10,522.57 10,522.57 0.00

  一般公共预算拨款收入 10,522.57 社会保障和就业支出 1,250.24 1,250.24 0.00

  专项收入 交通运输支出 8,523.50 8,523.50 0.00

  政府性基金预算拨款收入 住房保障支出 748.83 748.83 0.00

  预算内投资收入 0 0.00 0.00 0.00

0 0.00 0.00 0.00

0 0.00 0.00 0.00

0 0.00 0.00 0.00

二、上年结转 二、结转下年

  一般公共预算拨款结转

  政府性基金预算拨款结转

收入总计 10,522.57 支出总计 10,522.57 10,522.57 0.00

2019年南昌市公路管理局财政拨款收支总表

支出 



填报单位:306南昌市公路管理局（部门） 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 10,522.57 9,121.57 1,401.00

208 社会保障和就业支出 1,250.24 1,250.24

　05 　行政事业单位离退休 1,250.24 1,250.24

　　2080504 　　未归口管理的行政单位离退休 29.37 29.37

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 889.07 889.07

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 331.80 331.80

214 交通运输支出 8,523.50 7,122.50 1,401.00

　01 　公路水路运输 8,523.50 7,122.50 1,401.00

　　2140101 　　行政运行 455.85 455.85

　　2140102 　　一般行政管理事务 1,194.00 1,194.00

　　2140199 　　其他公路水路运输支出 6,873.65 6,666.65 207.00

221 住房保障支出 748.83 748.83

　02 　住房改革支出 748.83 748.83

　　2210201 　　住房公积金 533.45 533.45

　　2210203 　　购房补贴 215.38 215.38

2019年南昌市公路管理局一般公共预算支出表

支出功能分类科目 2019年预算数



填报单位:306南昌市公路管理局（部门） 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 9,121.57 7,786.96 1,334.61

工资福利支出 7,647.37 7,647.37

30101 　基本工资 2,450.99 2,450.99

3010201 　公务员统一津补贴 114.91 114.91

3010202 　购房补贴 215.38 215.38

3010301 　年终一次性奖金 14.10 14.10

3010702 　绩效工资基本标准线部分 1,865.44 1,865.44

3010703 　绩效工资超基本标准线部分 492.72 492.72

30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 889.07 889.07

30109 　职业年金缴费 331.80 331.80

30110 　职工基本医疗保险缴费 643.04 643.04

3011201 　失业保险 82.95 82.95

3011202 　工伤保险 8.90 8.90

30113 　住房公积金 533.45 533.45

30199 　其他工资福利支出 4.62 4.62

商品和服务支出 1,334.61 1,334.61

30201 　办公费 389.65 389.65

30202 　印刷费 6.75 6.75

30203 　咨询费 5.00 5.00

30204 　手续费 2.15 2.15

30205 　水费 44.10 44.10

30206 　电费 94.20 94.20

30207 　邮电费 54.80 54.80

30208 　取暖费 87.75 87.75

30209 　物业管理费 38.40 38.40

30211 　差旅费 54.10 54.10

30213 　维修（护）费 33.60 33.60

30216 　培训费 30.95 30.95

30217 　公务接待费 43.50 43.50

30228 　工会经费 53.34 53.34

30229 　福利费 5.00 5.00

30239 　其他交通费用 126.92 126.92

30299 　其他商品和服务支出 264.40 264.40

对个人和家庭的补助 139.59 139.59

3030101 　基本离休费 28.62 28.62

3030102 　离休统一津贴补贴 10.34 10.34

2019年南昌市公路管理局一般公共预算基本支出表

支出经济分类科目 2019年基本支出



填报单位:306南昌市公路管理局（部门） 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

2019年南昌市公路管理局一般公共预算基本支出表

支出经济分类科目 2019年基本支出

3030103 　护理费 6.48 6.48

3030104 　离休福利费 0.30 0.30

3030105 　离休公用经费 0.90 0.90

3030205 　退休福利费 31.74 31.74

3030206 　退休公用经费 8.56 8.56

30304 　抚恤金 52.65 52.65



填报单位:306南昌市公路管理局（部门） 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 因公出国(境)费 公务接待费
公务用车运行维

护费
公务用车购置

** ** 1 2 3 4 5

合计 43.50 43.50

306 南昌市公路管理局（部门） 43.50 43.50

2019年南昌市公路管理局一般公共预算'三公'经费支出表



填报单位:306南昌市公路管理局（部门） 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

2019年南昌市公路管理局政府性基金预算支出表

支出功能分类科目 2019年预算数
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